
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	140.000	€,	ID:	4864

20	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4864

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 100	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Garsonka	v	přízemí	menšího	domu	v	centru	města.

Nachází	se	na	mimořádně	krásném	místě	ve	starém	městě	a	veškerá	důležitá	občanská	vybavenost	je	v
docházkové	vzdálenosti.

Byt	má	rozlohu	20	m2	a	je	v	něm	perfektně	uspořádaný	prostor	na	spaní	a	obývací	pokoj,	dále	kuchyň	s
jídelnou	a	koupelna.	Má	východní	orientaci.

Nejsou	potřeba	žádné	další	investice,	lze	ihned	využívat	k	bydlení	nebo	pronájmu.

Přístup	autem	až	k	samotným	dveřím	je	možný,	ale	není	zde	soukromé	parkovací	místo.






